Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Белоярская средняя общеобразовательная школа № 14»

(МБОУ «Белоярская СОШ № 14»)

ПРИКАЗ

1 сентября 2022 г.                             № 242/1- од

Свердловская область, п. Гагарский

Об утверждении состава сотрудников

центра образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста»,

созданного на базе «МБОУ «Белоярская СОШ № 14»,

на 2022 - 2023 учебный год

В соответствии приказа от 31.03.2021 года № 72-од «О создании в 2021 году на базе

МБОУ «Белоярская СОШ № 14» центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»», для обеспечения развития у

обучающихся естественно-научной, математической, информационной грамотности,

формирования критического и креативного мышления, совершенствование навыков

естественно-научной и технологической направленности

Приказываю:

1. Утвердить состав сотрудников центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе МБОУ «Белоярская

СОШ № 14», на 2022-2023 учебный год (прилагается).

2. Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников центра

образования естественно-научной и технологических направленностей «Точка роста».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ

«Белоярская СОШ № 14»                                                                       Е.В. Кокоулина

УТВЕРЖДЕНО

приказом Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

 «Белоярская средняя общеобразовательная

школа № 14» от 01.09.2022 г. № 242/1-од

Список сотрудников центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на

базе МБОУ «Белоярская СОШ № 14», на 2022-2023 учебный год

Номер

строки

Ф.И.О. педагога Должность в центре образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка»

1 Тихонова Ирина Игоревна Педагог учебного предмета «биология», педагог дополнительного образования

2 Посохова-Петрова Мария Александровна Педагог учебного предмета «биология», педагог учебного предмета «химия»,

педагог дополнительного образования

3 Шадрина Валентина Аркадьевна Педагог учебного предмета «физика»

4 Щербакова Ирина Александровна Педагог учебного предмета «технология», педагог дополнительного

образования

5 Сокольникова Юлия Янисовна Педагог учебного предмета «технология»

6 Смирнова Мария Николаевна Педагог дополнительного образования